АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024 № 1140

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Владимира

В  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  25.11.2020  №  30  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  28.04.2011  №  53  «О  структуре
администрации города Владимира» постановляю:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Владимира:

-  от  07.12.2017  №  4135  «О  системе  оплаты  труда  работников,
замещающих  должности  в  отделе  ЗАГС  администрации  города  Владимира,
не являющиеся должностями муниципальной службы»;

-  от  25.01.2018  №  106  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 07.12.2017 № 4135»;

-  от  23.07.2018  №  1678  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 07.12.2017 № 4135»;

-  от  17.12.2018  №  3155  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 07.12.2017 № 4135»;

-  от  02.12.2019  №  3245  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 07.12.2017 № 4135»;

-  от  28.02.2020  №  388  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Владимира от 07.12.2017 № 4135»;

-  от  29.10.2020  №  308  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 07.12.2017 № 4135».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов